Vzhledem k vyhlášení míry inflace za rok 2022 se smluvní strany v souladu s čl. 4. odst. 4.15. 

Rámcové dohody dohodly na změně čl. 4. odst. 4.2 smlouvy, který celý nově zní takto: 

1. Celková výše úhrad za plnění dle této Smlouvy a dílčích objednávek nesmí přesáhnout částku 
675 142,84 Kč (slovy: šestsetsedmdesátpěttisícjednostočtyřicetdva korun českých a 
osmedsátčtyři haléřů) bez DPH a 816 922,83 Kč (slovy: osmsetšestnácttisícdevětsetdvacetdva 

korun českých osmdesáttři) s DPH. Objednatel není povinen objednat Službu ve výše uvedeném 
finančním rozsahu, ani v rozsahu stanoveném touto Smlouvou. 

2. Smluvní strany se dohodly na změně Přílohy č. 2 smlouvy tak, že se příloha č. 2 smlouvy ruší a